UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN CHỢ CHÙA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biểu mẫu 1

DANH SÁCH CÔNG CHỨC TRONG DANH MỤC THỰC HIỆN
ĐỊNH KỲ CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC NĂM 2025

(Kèm theo Kế hoạch số  33/KH-UBND ngày  19/03/2025 của UBND thị trấn Chợ Chùa)

STT Họ và tên
Năm sinh

Bằng cấp
chuyên môn

Đơn vị công
tác

Chức vụ/Vị trí
việc làm đang

đảm nhận

Thời gian giữ chức
vụ/Vị trí việc làm
đang đảm nhận

Lý do chuyển
đổi vị trí công

tác

Ghi chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Trịnh Nhật Thảo 3/6/1984
Đại học Quản lý

tài nguyên và
môi trường

UBND thị
trấn Chợ

Chùa

Địa chính -  xây
dựng - Đô thị và

môi trường
4 năm 9 tháng

Công tác đủ 24
tháng dến dưới

60 tháng

2 Vương Thị Lệ Quyên 16/8/1994 Đại học Kế toán
doanh nghiệp

UBND thị
trấn Chợ

Chùa

Tài chính - Kế
toán 6 năm 2 tháng

Công tác đủ 24
tháng dến dưới

60 tháng

Danh sách này có 02 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-03-21T08:14:02+0700